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A nemzet ünnepén
Vecsernye Zeleméren

Nemzeti ünnepünk előestéjén 
a zeleméri templomromnál em-
lékezett a város közössége Szent 
István királyra. 

A Himnusz eléneklését követően 
Dombi Imre, a Bodaszőlőért Egyesü-
let ügyvezetője köszöntötte a megje-
lenteket, aki többek között kiemelte, 
ünnepel az egész ország. Ezt követően 
Sőrés István alpolgármester beszédé-
ben emlékeztetett rá, hogy ezen az 
alkalmon arra a királyra emlékezünk, 
aki államot alapított. Arról is szólt, 
hogy augusztus 20-a felhívja a figyel-
münket, hogy a helyes út a Szent Ist-
váné volt, aki éles szemmel meglátta a 
váltás szükségességét. A szónok hang-
súlyozta, hogy nekünk, kései utódok-
nak az a feladatunk, hogy védelmez-
zük mindazt, amit első királyunk 
ránk hagyott. Szeressük, tiszteljük 
hazánkat, az érte szorgoskodókat. A 
haza olyan lesz, mint ahogy mi a je-
lenben formáljuk, ahogyan azt pél-
daként mutatjuk gyerekeinknek és 
unokáinknak. Az ünnepi köszöntőt 
követően Varjasi Imre, a helyi fiók-
levéltár vezetője a magyar hiszekegy 
gondolatiságához kapcsolódva, Boda 
és Zelemér múltját idézte fel, és szólt 
a településen élők folyamatos kitar-
tásáról, életigenléséről, közösségük 
iránti elkötelezettségéről. Történel-
mi visszatekintése után elmondta, 
hogy Bodaszőlőnek a múltja mellett, 
folyamatosan fejlődő jelene és jövője 
is adott. Mert ma is élnek itt olyan 
lokálpatrióták, akik szívügyüknek te-
kintik a múlt értékeinek megőrzését, 
a hagyományok továbbadását. Boda 
és Zelemér környékének folyamatos 
fejlesztését szintén szívügyüknek te-
kintik. Varjasi Imre végezetül kitért 
arra, hogy múltunk történéseinek 
hiteles bemutatása, értékeink meg-
őrzése közös feladatunk. Verjünk 
hát hidat múltunk és jelenünk közé, 
melynek pillérjeibe építsük be mind-
azt, amit megőrizni és a jövőbe átvin-
ni érdemes! – zárta gondolatait.  

A továbbiakban az egybegyűltek 
Kapusi Sarolta fuvolajátékát és Nick 
Katica énekét hallgathatták meg. Igét 
Somogyi László lelkipásztor hirdetett, 
aki Péter Apostolt idézte. Ennek kap-
csán elmondta, hogy az Urat, Krisz-
tust szentnek kell tekinteni, meg kell 
osztani, amit megismertünk őbelőle, 

és az igében példás életről beszél az 
apostol. A lelkipásztor kiemelte, mély 
meggyőződése: István király életének 
ereje, igazi titka az, hogy szívébe zár-
ta Krisztust, a szentet.  Az ünnepség 
további részében Fehér Zsigmondné 
kántor vezényletével vecsernye, esti 
imádság hangzott el, majd Hasulyó 
János plébános megszentelte az új 
kenyeret. Az ünnepség végén az Il 
Silentio hangjai csendültek fel Kapusi 
Sarolta előadásában. 

Keresztény hit, szuverén nemzet

Államalapító Szent István királyra 
emlékezett a római katolikus temp-
lomban, augusztus 20-án a város 
közössége. Az ünnepség kezdetén 
a történelmi zászlókat hozták be a 
helyszínre, majd a Himnusz hangjai 
csendültek fel. Ezt követően a Ka-
pusi Sarolta és Tóth Donát által elő-
adott zenei műsort hallgathatták 
meg a megjelentek. A résztvevőket 
Hasulyó János plébános köszöntöt-
te, aki egyebek mellett kiemelte, kö-
vessük Szent István példáját, hiszen 
mi vagyunk az utódai. Erre legyünk 
büszkék. A rendezvény további részé-
ben Kiss Attila polgármester mondott 
ünnepi beszédet, aki egyebek mellett 
felidézte István történelmi szerepét, 
szólt első királyunk fő érdemeiről. A 
szónok megfogalmazta, hogy István 
közel negyvenéves uralkodása nem 
volt csendes, békés időszak. Szemé-
lyes tragédiák sorát élte meg, hiszen 
gyermekeit még életében elvesztette. 
Éppen ezért utódlása belviszályokat 

eredményezett. Életműve a mai napig 
hatással van ránk. Az államalapítás, a 
keresztény hit, az egyházi szervezet 
kialakítása, mind maradandónak te-
kinthető. Törvényei teremtették meg 
az alapvető jogi szabályokat, és elve-
ket, amelyek későbbi korszakokban 
hatással voltak a magyar jogrendre. 
István kultusza évezredes – tette hoz-
zá Kiss Attila polgármester. István, 
apja békepolitikáját folytatva, min-
dent megtett azért, hogy az ország 
függetlenségét megvédje. Többször 
vert vissza hazánk ellen indított had-
járatot. Tehát nemcsak megteremtet-
te a feudális államot, hanem meg is 
védte. Majd a szónok kiemelte, hogy 
augusztus 20-a nemcsak az állam 
születésének az ünnepe, hanem az új 
kenyéré is.  A megemlékezés fontos 
része a kenyéráldás. A nemzeti színű 
szalaggal átkötött kenyeret megszen-
telik, majd elfogyasztják. Augusztus 

hónapot az új kenyér havának is ne-
vezték régen. A kenyér több mint élel-
miszer, a boldogulást és továbbélést 
is jelképezi. Kiss Attila beszéde végén 
egyebek mellett a helyi római katoli-
kus közösség tevékenységét méltatta.  

Ökumené

A megemlékezésen ökumenikus 
istentisztelet keretében a megjelen-
tekhez szóltak a történelmi egyházak 
képviselői.  Így imát mondott, és a 
Szentírásból idézett Somogyi Lász-
ló református lelkész, Szabó László 
baptista lelkész, Loment Péter re-
formátus lelkész és Bodogán László 
görögkatolikus parochus, illetve Rácz 
Gábor református lelkész. Homíliát 
Hasulyó János római katolikus plébá-
nos tartott. Hasulyó János elmondta, 
hogy az ünnep mondanivalója, hogy 
jövőnk csak közösen van. Majd a plé-
bános hozzátette, hogy amikor ma, 
István királyunk ünnepén az Ő pártfo-
gását kérjük gondok sokaságával küz-
dő nemzetünkre, érdemes odafigyel-
nünk királyunk példájára. Aki nem 
csupán családjáról, hanem az egész 
nemzetéről igyekezett atyai, édesapai 
szeretettel gondoskodni. István ki-
rálynak köszönhetően a Kárpát-me-
dence nem csupán lakóhelyet adott 
a magyar népnek, hanem azt mond-
hatjuk, hogy ez a mi szülőföldünk. Ez 
a mi hazánk. Ez a mi otthonunk. Ha-
zánkat nekünk, magyaroknak szeret-
ni kell. Az ünnepség további részében 
pedig az új kenyeret áldották és szen-
telték meg. A megemlékezés a törté-
nelmi zászlók kivitelével és a Szózat 
eléneklésével fejeződött be a  Szent 
István római katolikus templomban. 

bertalan

 Sport            8. oldal



XXXIII. ÉVFOLYAM 26. SZÁMVÁROSI HETILAP HAJDÚBÖSZÖRMÉNY2

A Hajdúhét előestéjén, augusz-

tus 16-án böszörményi alkotók 

festményeiből nyílt kiállítás a 

művelődési központ galériájá-

ban. 

Helyi alkotók tárlata

Pindzsuja Bence gitárművész és 
Kapusi Sarolta fuvolaművész elő-
adását követően, a megjelenteket 
Járdán-Bihari Ágnes esztéta köszön-
tötte. Elhangzott, a műalkotásokkal 
való találkozás mindig arra ad lehető-
séget, hogy elcsendesedjünk rohanó 
világunkban. Majd szólt a Hajdúsági 
Művésztelepről, mely 60 év elmúltá-
val is töretlenül ad számot az aktuális 
kortársművészet trendjeiről, irányai-
ról, valamint a résztvevő művészek 
tehetségéről. A kiállítás lehetőséget 
adott arra, hogy 18 helyi alkotó fest-

ményeit megismerjük. Az érdeklődők 
többek között tájképeket, portrékat, 
valamint absztrakt alkotásokat te-
kinthettek meg. 

A Hajdúhét rendőrkutyás bemuta-
tóval, majd a Szociális Szolgáltatási 
Központ és a Hajdúböszörményi Pol-
gári Szövetség Egyesület szervezésé-
ben gyermek- és kézműves progra-
mokkal kezdődött augusztus 17-én, 
csütörtökön. A Hajdú-Bihar várme-
gyei Rendőr-főkapitányság Bűnügyi 
osztályáról három rendőr ismertette 
a résztvevőkkel a rendőrkutyák fajtá-
it, szóltak a különböző feladatokról 
és a kutyák kiképzéséről. Idén a gyer-
mekprogramoknak és kézműves sar-
koknak a Civil udvar adott otthont, 
ahol a családok részére a szervezők 
csillám tetoválással, arcfestéssel, kre-

Hajdúhét 2023
atív foglalkozásokkal, valamint pre-
venciós programokkal készültek. 

Kiss Judit két kisfiával vett részt a 
délelőtti programokon. 

– Most épp kézműveskedünk a fi-
úkkal. Minden évben próbálunk részt 
venni a Hajdúhéten. Főleg a gyere-
keknek szóló koncertek érdekelnek 
bennünket, de remélem, szombaton 
Pápai Joci fellépésére is el tudunk 
jönni. 

Délután a mozizni vágyók újra 
megnézhették Rózsa Gábor „Mentés 
másként”, valamint a „Legénybúcsú 
extra” című filmjeit. A művelődési 
központ belső udvarában pedig, az 
Astrocafé csillagászati ismeretter-
jesztőbe kapcsolódhattak be.

Szólt a nóta és a rock

Késő délután a Hajdúböszörmé-
nyi Népzenei Együttes népdal-, majd 
Bojti Tibor nótaműsora nyitotta meg 
a Bocskai téren elhelyezett nagyszín-
pad zenés műsorait. 

– A nótákkal a 40 és 70 évesek mel-
lett, szeretnénk a fiatalabb korosz-
tályt is megszólítani. A magyar nóta 
az egyik zenei örökségünk, melyet az 
utánunk következő nemzedék is éne-
kelhet majd. Reménykedünk abban, 
hogy ez az érték nem vész el. Sokan 
ismernek a városban, ez lehetőséget 
ad arra, hogy a környékbeli telepü-
léseken is népszerűbbek legyünk – 
mondta a nótaénekes. 

Az este egyik fellépője a 
Cimbaliband volt. 

– Zenélésünk „mozgatórugója” a 
cimbalom – tudtuk meg Unger Ba-
lázstól, a zenekar frontemberétől. El-
mondta, népzenei stílusukkal egyre 
népszerűbbé váltak, több fellépésük 
van mint tavaly, vagy azelőtt. Az élő 
zenei koncerten minden nagy tájegy-
ségből legalább két, lehetőleg régi stí-
lusú népdal adta az alapját a műsor-
ban elhangzó szerzeményeknek. 

A Hajdúhetet Kiss Attila polgár-
mester nyitotta meg. Elhangzott, 
hogy a rendezvénnyel mindig is az 
volt a céljuk, hogy a programokkal ne 
csak a helyieket, hanem a környék-
belieket is megszólítsák. Hozzátette, 
a Hajdúság ünnepe a nevében a hét 
történelmi hajdúváros összefogását 
jelképezi.  

A megnyitót követően a várva várt 
Bagossy Brothers Company lépett 
színpadra. A csapat eddigi pálya-
futása során négy nagylemezt, egy 
szimfonikus koncertlemezt, egy kö-
zéplemezt, számtalan klipet és egyéb 
anyagot jelentetett meg. A zenekar 
napjainkra már minden nagy ma-
gyarországi koncerthelyszínt meg-
töltött, így volt ez a Bocskai téren is, 
hiszen tömeg és kitörő tapsvihar jel-
lemezte a böszörményi egyórás kon-
certjüket. 

Kovács Győző párjával és barátai-
val érkezett Hajdúszoboszlóról. 

– Folyamatosan követjük a 
Bagossy-koncerteket. Amikor meg-
tudtuk, hogy Hajdúböszörménybe 
jönnek, már foglaltuk is a jegyeinket 
a műsorra. A pénteki, Rúzsa Mag-

di fellépésre még biztosan átjövünk 
majd.  Az első napot a Happy&Band-
del utcabál zárta.
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Hajdúhét 2023A Hajdúhét második napján to-
vább folytatódtak a programok. 
Az érdeklődők a délelőtt folya-
mán a böszörményi alkotók fest-
ményeiből rendezett kiállítást 
tekinthették meg. 

A Civil udvarba is várták az érdek-
lődőket. Itt mások mellett bemutat-
kozott a Kábítószerügyi Egyeztető 
Fórum. Szabóné Rácz Tímeától, a 
KEF szakmai elnökétől megtudtuk, 
hogy a Hajdúhéten lehetőség nyílt 
arra, hogy népszerűsítsék tevékeny-
ségüket a lakosság körében, illetve 
prevenciós munkájukat is bemutat-
hassák.

Összművészet és kreativitás

– Teszttel készültünk, kérdőíve-
ket is kihoztunk a rendezvényre. Az 
Egészségfejlesztési Iroda szintén be-
segített a prevenciós tennivalónkba. 
Virtuális szemüvegeket hoztunk ki, 
amivel ki lehet próbálni, hogy alko-
hol és kábítószer hatása alatt milyen 

változások lépnek életbe a látásunk-
ban és a térérzékelésünkben. Termé-
szetesen kreatív foglalkozásokkal is 
készültünk. 

Később bemutatkozott a Bocskai 
Néptáncegyüttes is. Mind a két egye-
sülettel este hatig találkozhattak a lá-
togatók. Molnár Balázs táncos kérdé-
sünkre elmondta, hogy FolkPonttal 
készültek.

– Fotósarkot rendeztünk be, a 
lányok pedig hajfonást vállalnak. 
Többféle viseletet mutatunk be az 
érdeklődőknek. A standunkon érez-
tetni tudjuk a csapat összetartását 
és a remek hangulatot, ami jellemez 
minket. Nálunk mindig jelen van a 
barátias és családias légkör. 

A Zöld Kör ökojátszóházzal várta a 
Civil udvarban az érdeklődőket. 

A Tájházak népi játszóháza is so-
kakat vonzott. Lénárt-Varga Margit 
elmondta, hogy minden városi ren-
dezvényen részt vesznek, ahol meg-
fordulnak a családok. 

– A rendezvény egy összművészeti 
fesztivál, fontos a hagyományok 
megélése. Az apróságok nagyon ked-
velik az egyszerű játékokat, szíve-
sen látogatják a standunkat. Vallom, 
hogy oda kell figyelnünk az értéke-
inkre – fogalmazott.

Azok az apróságok, akik sportolni 
vágytak, szintén megtalálták a ma-

guknak való programot. Sápi Vivi-
en sportedző úgy állította össze az 
edzésformát számukra, hogy élvez-
zék a kicsik a mozgást, és játékos is 
legyen a program. 

– Gyerekkorban azért fontos a 
mozgás, mert mindennek ez az alap-
ja. Ha ekkor megszokják és megsze-
retik a sportot, nagy eséllyel felnőtt-
ként is aktív életet fognak élni. Ez 
fontos egészségügyi szempontból is 
– mondta az edző.

A kilencesztendős Zora is részt vett 
az edzésen. Ő rendszeresen sportol, 
aerobikozik.

– Én azért szeretem ezt a sportot, 
mert ugrálós és pörgős. Ráadásul 
többször is fellépek vele. Jónak tar-
tom, hogy a Hajdúhéten a gyerekek-
nek is van rendezvény. 

 Nagy érdeklődés előzte meg a Ka-
lamajka Bábszínház előadását. Fehér 
Sándor bábszínész harmincöt éve 
van a pályán. 

– A szeretet tart meg ebben a hi-
vatásban. Szerencsére elfogadnak és 
kedvelnek a kicsik. Nagyon jó és há-
lás dolog nekik játszani, ez a legjobb 
a világon. A gyerekek nagyon őszin-
ték – mondta.

Gyerekparti, tánc, koncert

A rendezvény további részében a 
gyerekek  Aqua Mano Partyn vehet-
tek részt, és a FitBody Kids bemutató 
is tetszést aratott a körükben. 

Közben sokakat vonzott a HTE 
Sportlövő Szakosztályának íjászati és 

lézerlövészeti bemutatója is. Vezendi 
Krisztián szakosztályvezető megfo-
galmazta, hogy azért jöttek ki a ren-
dezvényre, mert szerették volna, ha 
lakosok megismerik a tevékenységü-
ket. 

– Köztudott, hogy a sportlövészet 
által többek között az emberek össze-
szedettebbek és higgadtabbak lesz-
nek. Ez nagyban fejleszti az érdeklő-
dők kompetenciáit. Azért is jó, mert 
a csapat mellett egyéniben ugyan-
csak szép sikereket lehet elérni. 

A negyedszázados jubileumát ün-
neplő Salida Tánc Sport Egyesület is 
fellépett a Hajdúhét második napján, 
sikert aratva a közönség körében. 

Tályai András művészeti vezetőtől 
megtudtuk, hogy ötven táncos, öt 
koreográfiát mutat be.

– Hagyomány az életünkben, hogy 
mindig fellépünk a programsoroza-
ton. Minden évben nagy-nagy öröm-
mel jövünk.  Megtiszteltetés, hogy 

számítanak ránk. Az, hogy „hazai 
pályán” lépünk fel, mindig pluszt je-
lent. Ilyenkor a hozzátartozók is kilá-
togatnak. Láthatják évről évre a mű-
sorunkat. Mindenképpen nagyszerű 
élmény. 

Az élő koncertek sorát pénteken a 
Minimum4 kezdte. Az együttes éne-
kesnőjétől, Csontos Flórától megtud-
tuk, hogy a debreceni formáció két 
éve alakult. 

– Alapvetően előnynek gondolom, 
hogy debreceniek vagyunk. Adottak 
a lehetőségek a városban és a kör-
nyékén. A nevünk Minimum4, de 
néha többen vagyunk. Van úgy, hogy 
öten vagy hatan állunk színpadra. 
Gyakran hívunk vendégelőadókat. 
Az együttes rendkívül jó hangulatú 

zenészekből áll, ezt a színpadra is fel-
visszük. Ezt követően, tizenhét órá-
tól élő koncerteken a Mangorise, a 
nagy sikert arató Rúzsa Magdi és DJ 
Newik lépett fel. A programot retro 
party zárta, DJ Mészyvel.
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Hajdúhét 2023A Hajdúhét programsoro-
zat részeként augusztus 19-én, 
szombaton veterán járműveket 
tekinthettek meg a Bocskai téri 
parkolóba érkezők. 

Régi verdák, régi emlékek

A Hajdúböszörményi Veterán Kul-
turális Egyesület elnökétől, Kathi Ba-
lázstól megtudtuk, több mint 90 jár-
művet nézhettek meg az érdeklődők 
Hajdúböszörményben. Mind az évjá-
rat, mind pedig a gyártmányok tekin-
tetében vegyes volt a felhozatal.  Az 
1900-as évek elejétől egészen a 2000-
es évekig, mindenféle autó- és motor-
típus képviseltette magát. Kiss Sán-
dor édesapjával évtizedek óta gyűjti 
a különleges, régi típusú járműveket. 

– Egy Renault 16-os autóval érkez-
tünk. Ez a jármű 1992-ben ment utol-
jára, közel három évig újítgattuk, mire 
elértük, hogy le tudjon műszakizni. 

Ezen a kiállításon egy francia autót 
is bemutatunk a látogatóknak, mely 
igen ritka darab Magyarországon. 

– Mindent, ami régi gyűjtjük – szólt 
közbe az édesapa. – A veterán jármű-
vek többször javíthatóak, mint a mai 
autók, melyek már tömegcikké vál-
tak. Egy új járműről nem tudom azt 
elmondani, hogy 30-40 év múlva is 
használható lesz. A különleges autó-
kat nemcsak a felnőttek, de a gyer-
mekek is kíváncsian járták körbe, volt 
amelyikbe még bele is ülhettek.

  Gál Lászlóné családjával Nyíregy-
házáról érkezett a kiállításra. 

– Interneten értesültünk a progra-
mokról, és amikor ideértünk, nagyon 
meglepődtem, hogy az első autónk-
kal, egy 1970-es évjáratú Polski Fiat-
tal találkozhattam. Színben is ilyen 
volt, mint az itt kiállított darab. Ren-
geteg élményt kaptunk az első családi 

járművünktől, örömmel emlékszünk 
vissza azokra az időkre. 

Nagy Sándor egy 1898-ban gyár-

tott motorkerékpárt mutatott be. 
– Francia motor van benne, szíjhaj-

tással működik. Beindítása pedig nem 
egyszerű, közel fél órába telik, mire a 
motor elindul. Egyedi darab, hatalmas 
értékkel. Magyar motorokat gyűjtök 
gyermekkorom óta. 

Slambucfőzők

A veteránjármű-kiállítással egy 
időben, a Tájházak adott otthont az 
Aranybogrács slambucfőző verseny-
nek. Az eseményen tizennyolc ama-
tőr csapat vett részt. A slambucokat 
háromfős zsűri értékelte, két pász-
torember és egy mesterszakács. Fehér 
László elmondta, figyelembe veszik, 

hogy az étel mennyire készül hagyo-
mányos módon. 

– A jó slambuc öt hozzávalóval ké-
szíthető. Szükség van szalonnára, 
burgonyára, lebbencstésztára, vízre 
és sóra. A hajdúsági slambuc hasonló-
an készül mint a hortobágyi, csak mi 
nem kerekre, hanem kockára vágjuk 
a krumplit. Az ételt lehetőség szerint 
32-szer kell megforgatni. 

Gargya Imre baráti társasággal ké-
szült a slambucfőző versenyre, me-
lyen minden évben részt vesznek. 
Hagyományos slambucot készítettek 
tizenkét főre.

Zene, tánc, színház

A Hajdúhét programjai délután a 
Bocskai téren folytatódtak. Családok 
érkeztek a Gajdán Tai Qi bemutató-
ra, majd a gyerekek és a felnőttek a 

művelődési központ Bársony András 
termében, a Csicsogó Színház közre-
működésével a „Kökény Matyi” című 
előadást nézhették meg. 

Szanyi-Török Tünde három gyer-
mekével, Zsúpos Alexandra is pár 
hónapos csöppségével és családjával 
érkezett a Hajdúhét gyerekprogram-
jaira.

Bácsi Imre kisfiával nyilatkozott la-
punknak. Elmondták, bérletet vettek 
a rendezvényre. Délelőtt a veterán 
jármű kiállításon is részt vettek. Sze-
rintük az idei Hajdúhét színvonalasra 
sikeredett, az élő koncertek is mind 
arra adtak lehetőséget számukra, 
hogy a családdal kikapcsolódjanak. 

Késő délutántól benépesült a nagy-
színpad előtti tér, Brandnyúl és bará-

tai táncoltatták meg az apróságokat. 
A gyermekprogramokat helyi együt-
tesek követték, felléptek a hajdúbö-
szörményi mazsorettesek és az Ifjú-
sági Fúvószenekar is. A zenés, táncos 
előadások közben, a színházteremben 
a Turay Ida Színház „Vitéz lélek” című 
előadását nézhették meg az érdeklő-
dők. A Hajdúhét utolsó estéjén sem 
hiányozhattak az élő koncertek. Szín-
padra lépett a Two Akusztik, majd 
Nági. 

Ezután pedig Pápai Joci zenekara 
nyolcvan percen át fesztiváldalokkal 
kápráztatta el a közönséget. 

– A legújabb, „Megbabonáz” című 
szerzeményemet most itt hallhatják a 
résztvevők először – tudtuk meg az is-
mert énekestől. – Bízunk abban, hogy 
a böszörményiek szeretettel fogadják 
majd dalaimat. Nem panaszkodom, 
2017 óta folyamatosan fellépésekre 

járunk, emellett próbálunk feltöltőd-
ni is, hogy koncertjeinken száz száza-
lékot tudjunk biztosítani a rajongó-
inknak. 

A Hajdúhét utolsó estéjén közel 
húszperces Tűzijáték kápráztatta el a 

többezer résztvevőt, a Bocskai téren. 
Majd ByeAlex és a Slepp élő koncert-
je, végezetül pedig a Panorama Party 
Show Band-del utcabál zárta a hajna-
lig tartó zenés programokat.

Bertalan Erzsébet
Vezendi-Kapusi Anita
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Gyermekétkeztetés
A Városüzemeltetési Intéz-

mény tájékoztatása szerint Haj-
dúböszörményben mintegy 1800 
gyerek vesz részt a gyermekét-
keztetésben. Vezendi Krisztián 
vezető elmondta, hogy a szep-
temberi étkezési díjakról szóló 
számlákat postai úton már ki-
küldték, augusztus 16-18-a kö-
zött az érintetteknek. Felhívják 
a figyelmet, hogy amennyiben 
időközben lakcímváltozás tör-
tént, akkor haladéktalanul je-
lezzék, mivel ellenkező esetben a 
számlát nem fogják megkapni. 

– Szeretnénk megkérni minden 
szülőt vagy gondviselőt, hogy a szám-
lán szereplő fizetési határidőt tartsák 
be. A 2023/2024-es tanévben a gyer-
mekétkeztetésben résztvevő, támo-
gatott tanulók szüleit vagy gondvi-
selőit szeretnénk megkérni arra, ha 
tudják, hogy gyermekük nem megy 
iskolába, akkor jelezzék minden eset-
ben az intézményi ügyintézőnek. 

Vezendi Krisztián azt is elmondta, 
hogy az étkezés lemondása esetén, 
aznap még elvihetik az érintettek az 
ételt egy habdobozban, melynek ára 
184 forint. Ezt a jogszabályok írják 
elő. 

– Amennyiben az érintettek végle-
gesen lemondanak az étkeztetésről, 
azt írásban jelezzék a Városüzemelte-
tési Intézménynek. Innentől kezdve 
nem számolják fel a díjat. Ha valaki 
továbbra is igényli a lehetőséget, de 
nem fizeti be a kiszámlázott össze-
get, akkor a gyerek már nem veheti 
igénybe a szolgáltatást.  Ilyenkor a 

szülőnek kell gondoskodnia az étkez-
tetéséről. A halmozottan hátrányos 
helyzetű gyerekeknek nem kell fizet-
niük a lehetőségért. A hozzátartozók 
keresetétől, és a gyermekek számától  
függően változik a térítési díj mérté-
ke.

bertalan

(Bocskai-iskola:   06-52-229-164 
Eötvös-iskola:   06-52-561-207 
Középkerti-iskola:   06-52-371-302
Bethlen-iskola:   06-52-229-453
Bocskai-gimnázium:   06-52-229-368
Dr. Molnár-iskola:  06-52-561-847
Zeleméry-iskola:        06-52-218-003)

Németh GábornéA hét arca

 Az egyik közösségi portálon a 
következőket írta le Németh Gá-
borné Annamária a közelmúlt-
ban. „Sokáig gondolkoztam, de 
végül úgy döntöttem, megosztom 
veletek a díjamat, amit június 
30-án vehettem át Budapesten. 
Hálás köszönet Nagyné Biró Ág-
nesnek és Oláh-Gyulai Enikőnek, 
mert egyikőjük szívhez szóló, 
velem kapcsolatos története lett 
díjazva. Általa lettem a 2023. Év 
Védőnője, kisváros kategóriá-
ban. Ez a ti elismerésetek. Még 
egyszer köszönöm.”  A kitüntetés 
hátteréről is kérdeztük a védő-
nőt. 

– Az Ön számára mit jelent ez az elis-
merés, miben erősítette meg a díj?

– Azt eddig is tudtam, hogy sze-
retnek és elfogadnak a gondozottja-
im, mint védőnő. Ez a díj engem újra 
megerősített ebben. A kommentek-
ből kiderült, hogy mennyi embernek 
segítettem eddig. A szeretetbomba, 
amit én most visszakaptam, nagy 
boldogsággal töltött el. Bebizonyo-
sodott, hogy tényleg a hivatásommá 
vált ez a munka.

– Hol nevelkedett? Milyen gyermek-
kora volt?

– Sajószentpéteren születtem, 
1972-ben költöztünk Hajdúböször-
ménybe. Gyermekkoromat nem 
mondhatom felhőtlennek. Több 
szempontból is a hátrányos helyzetű 
gyermek életét éltem, ennek ellenére 
nagyon jó tanuló voltam. A közössé-
gi munkából is tevékenyen kivettem 
a részem. A pedagógusok, akik taní-
tottak, sokáig nem is tudták, hogy 
milyen nehéz helyzetben vagyok. Ez 
nyolcadikban derült ki. Szilágyi Mar-
git, az osztályfőnököm egy család-
látogatás után intézte el, hogy a ké-
sőbbiek során ösztöndíjat kapjak. Ez 
„végigkísért” a főiskolai éveim alatt 
is. 

– A védőnői pályára  hogyan esett a 
választása?

– Édesapám 1988 májusában 
hunyt el, pont a felvételim előtt. Any-
nyira biztos voltam abban, hogy fel-
vesznek az orvosira, hogy nem jelöl-
tem be második helyet. A sikertelen 
jelentkezés után jött a dilemma, hogy 
mi legyen. Édesanyám úgy gondolta, 
Pappné Erzsike néni példáját látva, 
milyen szép a védőnői hivatás. Ezért 
írtunk a miskolci főiskolára egy kér-
vényt. Így kezdtem el szeptemberben 
a tanulmányaimat, a borsodi megye-
székhelyen. Annyira magával raga-
dott a pálya, hogy ottmaradtam. 

– Volt valaha hiányérzete, hogy nem 
orvos lett?

– Soha nem volt hiányérzetem, 
nem okozott törést bennem, hogy 
nem lettem orvos. Úgy gondolom, 
hogy azt a lelki és fizikai terhelést 
nem bírnám. 

– A főiskola elvégzése után hol kez-
dett dolgozni? Milyen útja vezetett a 
hajdúböszörményi védőnői szolgálatig?

– 1992. július 1-je óta itt dolgo-

zom a szolgálatnál. Tehát rögtön itt 
helyezkedtem el. Én szeretem ezt a 
várost. Itt nőttem fel, ide köt gyakor-
latilag minden. A férjem költözött 
ide a Dunántúlról.  Szeretem az em-
bereket, én mindenkihez pozitívan 
állok hozzá. Mindenkiben csak a jót 
látom, optimista az életszemléletem. 
Jó segíteni másokon. Ez tart meg en-
gem a hivatásomban. Én is megélem 
a történéseket egy-egy családban, a 
baba születésététől fogva iskolás ko-
ráig. Úgy érzem, mintha a családok 
aktív részesévé válnék. Az is jó a hi-
vatásomban, hogy nincs állandóság. 
Mindig új kismamákkal találkozom. 
Folyamatosan kell alkalmazkodni és 
változatos feladatokat megoldani. 

– Manapság milyen feladatokat lát 
el, mint védőnő?

– A körzeti védőnő munkája na-
gyon sokrétű. Onnan kezdve, hogy 
végiggondozom az anyukát a váran-
dósságtól a gyerek iskolakezdéséig. 
Nemcsak a tanácsadóban jelennek 
meg a gondozottak, ahol a vizsgála-
tokat végzem, hanem a várandósokat 
és a csecsemőket, kisgyerekeket ott-
honukban is meglátogatom.  A csa-
ládlátogatások alkalmával személye-
sebben tudok beszélgetni a szülőkkel, 
a gyerekeket otthoni környezetük-
ben látom. Ezek mellett szervezzük a 
védőoltásokat, a kötelező szűréseket.  
Ha eltérést tapasztalok, jeleznem kell 
a gyermekorvos felé probléma ese-
tén.  Együtt kell működnünk a gyer-
mekvédelmi rendszerrel is, melynek 
első tagjai vagyunk. Tisztában kell 
lennünk a szociális ellátásokkal. Lát-
ható a hivatás sokszínűsége, amibe 
nem lehet beleunni. Ehhez még hoz-
zátartozik a rengeteg adminisztratív 
munka, mely sok időt köt le. Ez, a 
kétszáznegyvenöt gondozott mellett 
nem kis feladat. 

–  Mennyire fontos az őszinteség az 
Ön hivatásában?

– Ez az egyik legfontosabb ténye-
ző. Emellett nagyon fontos a hiteles-
ség is. Mindkettőt elvárom a másik 
féltől szintén. 

– Hogyan szokott pozitív élményt 
nyújtani a szülőknek és a babáknak?

– Ez is nagyon fontos a mi hiva-
tásunkban. Ha nem vagy pozitív, ha 
lehangoló vagy, akkor nem lesznek 
veled őszinték, nem biztos, hogy 

megnyílnak neked a gondozottjaid. 
Fontos a mosoly. 

– Sokat dolgozik, hogyan tudja beosz-
tani az idejét?

– Nagyon nehéz beosztani az idő-
met. Van egy „hibám”, hogy szeretek 
beszélni. Ez számomra fontos, ezért 
néha meg szoktam csúszni. Törek-
szem arra, hogy mindenre rászánjam 
a megfelelő időt. Egy balesetemből 
adódóan elkezdtem gyalog járni a 
munkahelyemre és családlátogatásra 

is sétálva megyek. Mivel a körzetem 
a Bánság tértől a Szent István térig 
tart, azért itt nekem komoly távolsá-
gok vannak. Néha némi csúszásban 
vagyok. Egyedül Hajdúvidre járok 
autóval. Visszakanyarodva az időre, 
van, amikor este dokumentálok.  

– Mivel tud kikapcsolódni?
– Először bútorokat kezdtem átfes-

teni, majd következtek az akvarellek 
is. Nagyon szeretek olvasni, mellette 
aktívan mozgok. Gyakran kijárok az 
utóbbi időben a futópályára. 

– A családban lesz-e utánpótlása a 
hivatásának?

– Réka lányom belgyógyász, he-
matológus rezidens, Zsófi pszicho-
lógusnak tanul, Bálint fiam pedig 
biomérnök lett.  

– Mi az, amit gyerekeinek útravaló-
ként adott?

–  A gyerekeim azt látják, alázattal 
fordulok az emberek, a gondozottja-
im felé, akik így bizalommal fordul-
nak hozzám, hisz tudják, őszintén 
segítek. Mivel ők is emberekkel fog-
lalkoznak, ezt tartom a legfontosabb-
nak, és a megfelelő kommunikációt.

bertalan
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Közérdekű
Rendőrség: 107
Országos Mentőszolgálat: 104/112
Tűzoltóság: 105
Segélyhívószám: 112
Polgármesteri Hivatal                563-200
GYEPMESTERI TELEP A közterületen ta-
lált állati tetem lakossági bejelentése: Balogh 
Gyula gyepmester: 06-20-403-9016. (Hét-
köznap: 7,30-18 óra, munkaszüneti és ün-
nepnapokon 15-16 óra között).

ATEV Fehérjefeldolgozó Zrt: Szakajda 
Tímea (36-30-636-0937, szakajdat@atev.
hu)

VEZETŐI ÜGYFÉLFOGADÁS: augusztus 
30-án, szerdán Kiss Attila polgármester 
tart vezetői ügyfélfogadást 9.00-12.00 óra 
között.

KÁLVIN téri rendelő:                      560-130.

www.eszv.hu                  

KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET    1830

Gyógyszertári ügyelet
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r 25.  (p.) BETHLEN Bethlen u. 9/a. Tel: 228-567

26-27. (szo-vas.) HAJDÚ Árpád u. 45. Tel: 229-330

28. (h.) KEHELY Arany J. u. 12. Tel: 561-151

29. (k.) PATIKAPLUS Vörösmarty u. 1. Tel: +3620/3434-800

30. (sz.) SZENTHÁROMSÁG Pálnagy Zs. u. 1/a. Tel: 372-302

31. (cs.) VÖRÖSKŐ Karap F. u. 5. Tel: 561-461

01. (p.) ARANY SAS Ady tér 11. Tel: 227-779

hétköznap: 19.00–22.00, szombaton: 13.00–22.00,  vasárnap, munkaszüneti nap:  8.00–22.00

Amennyiben rokonához, ismerőséhez, 
szomszédjához  

nem jutott el a Szabadhajdú 
aktuális száma, kérjük, jelezzék 

a problémát a terjesztőnél, 
a 06-20-911-5006-os 

telefonszámon.

Északmagyarországi Regionális 

Vízművek hibabejelentés: 

0680/22-42-42.
GYERMEKORVOSI RENDELŐ és VÉ-
DŐNŐI szolgálat: Ady tér 10.  (piac I. em.)

ÁLLATORVOSI ÜGYELET. Hétvégén és 
munkaszüneti napokon 7–19 óráig, előze-
tes telefonos egyeztetés után, a  Kincsem 
Állatkórház tart ügyeletet (Hunyadi krt. 
60.). Tel:  0620/ 380 8180. Az ügyeleti 
betegellátásért ügyeleti díj kerül felszá-
molásra.
HBCOM:                                            229-190
Tigáz: Tel.: 36 80/180-380

GÁZSZIVÁRGÁS és üzemzavar  beje-
lentése: Tel: 36 80/300-300.

KÖZVILÁGÍTÁS hibabejelentés: (52)/219-
419, hétfő-csütörtök: 8-16.30,  péntek: 
8-13.30.  Személyesen a Városi Piac irodájá-
ban. E-mail: hibabejelentes@hbholding.hu

TÁVHŐ hibabejelentés: (52)/219-419, hét-
fő-csütörtök: 8-16.30,  péntek: 8-13.30.  
Személyesen a Városi Piac irodájában.
e-mail: tavho@hbholding.hu

MOLNÁR IMRÉNÉ 
Kiss Edit Ágnes (Editke)

Köszönetnyilvánítás

Köszönetet mondunk mindazoknak,
akik szeretett hozzátartozónk,

gyógypedagógus, logopédus, a „Hendi-
cepes Gyermekeket Segítő Egyesület” el-
nöke temetésén megjelentek, ravatalára 
virágot, koszorút helyeztek és mélységes 
gyászunkban részvéttel osztoztak.
„Már nincs holnap, ennyi volt az élet.
Sirassatok csendben, 
én a szívetekben élek.”

A gyászoló család

Megemlékezés

KOCSIS ZOLTÁN
 halálának 2. évfordulójára

„Könnyes szemmel fekszünk, úgy is ébredünk, 
Temetőben fekszik egyik gyermekünk, 
Nehéz a sírkő, de nehezebb a bánat, 
mely nyomja a szívét, ennek a családnak. 
Csillaggá változtál, kanyarogsz az égen, 
Gyere mifelénk is úgy, mint réges-régen. 
Fiatal életed 60 évig tündökölt. 
Sorsod ott megpecsételődött, 
Álmodj,  kisfiam békés, nyugodt álmot, 
Találd meg az igaz boldogságot.”
„Kegyetlen volt a sors, Miért? vett el tőlünk? 
A világon nincs nagyobb fájdalom, 
mint mikor gyermekünket fedi a sírhalom.”
„Elhagytál egy házat, amit úgy szerettél, 
itt hagytál mindent, amiért küzdöttél.”

Fájó szívvel emlékezik rád 
szerető Édesanyád és családja.

Fájó szívvel emlékezünk drága szerettünk,

Megemlékezés

MOLNÁR ANTAL ISTVÁNNÉ
(szül. Boros Magdolna volt Bajcsy u. lakos)

 halálának 2. évfordulójára.

„Nagyon akartam élni még, érezni szívetek 
melegét, Legyőzni a betegséget, 
legyen enyém még az élet. 
Búcsú nélkül kellett mennem, 
őrizzetek szívetekben. 
Édes lesz ott megpihenni, 
odalent már nem fáj semmi!” 

A gyászoló család.

Fájó szívvel emlékezünk 
drága szerettünk

Otthoni munka! Csomagolások, 
címkézések, egyebek elérhetőségei 

Érd: audiopress.mozellosite.com
 (ügyfélszolg: 0620/4963980) 

Audiopress Hungary Bt.

Párhuzamos fejlesztés

Jól haladnak a szakemberek azzal a közlekedésfejlesztési beruházással, 
amelyre 233 millió forintos támogatást nyert a város. Tartalmában egy új 
kerékpárút kivitelezését valósítják meg az Arad utcai árok nyomvonalán. 
S ahhoz, hogy ez a beruházás megvalósuljon, vízelvezetőt is kiépítenek a 
szakemberek. S ehhez 200 millió forintos kormányzati támogatást kapott  
Hajdúböszörmény. Az ütemezés szerint előbb a csatornahálózat kiépítése 
valósul meg, majd ezt követően fedik le az egykori nagy árkot, s vezetik el 
rajta a kerékpáros forgalmat. 

Fertőtlenítik az 
ivóvízhálózatot

Az elmúlt időszakban többen is fel-
vetették, hogy megváltozott a bö-
szörményi ivóvíz minősége. Ennek 
oka, hogy a vízművek szakemberei 
teljes egészében fertőtlenítik a város 
ívóvizet szállító csővezetékét.
A mosatás és a víztornyok fertőtle-
nítése Hajdúvid-Hajdúböszörmény-
Bodaszőlő teljes területét érinti.
Ez adott esetben átmeneti elszínező-
dést is eredményezhet.
A fertőtlenítés során a víz klórmeny-
nyisége megemelkedhet, ezért a klór 
íze és szaga intenzívebb lesz az ivó-
vízben, de ez a víz fogyaszthatóságát 
nem befolyásolja.
A fertőtlenítés, mosatás augusztus 
31-ig tart.
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Megvásárolható a Hajdúsági Tükör
Az újság ez évi második számában 

cikket olvashatnak identitásunkról, 
megtartó erőnkről, melyekről Tiba 
István országgyűlési képviselő beszél. 
Írás készült a lapnak a partiumi és er-
délyi óvodai oktatásról. A lap hasábja-
in cikkben foglaltuk össze a gimnázi-
umi ökoiskolai nevelés sajátosságait. 
Szenvedélye és hivatása a zene. Tóth 
Donát karnagy portréját is elolvas-
hatják a lap hasábjain. Egy elfeledett 
pedagógus portréja, Rábold Gusztáv 
is megelevenedik a Hajdúsági Tükör 
hasábjain. Nagymamáink receptjei 
mindig különleges élményszámba 
mennek. Szerzőnk, Gyulai Edit egy 
különleges receptfüzet kincseit osztja 
meg olvasóinkkal. Emlékeznek még 
mi volt a szekérút? Nagy Gáborné 
Marika részletesen beavat bennünket 
letűnt korok régi emlékeibe. Ha tehe-
tik, keressék és olvassák a Hajdúsági 
Tükröt!
A magazin 500 Ft-os áron megvásá-
rolható a városi könyvtárban, mű-
velődési központban, a Szabadhajdú 
szerkesztőségében, a Kálvin téri Vi-

deotékában, a Bocskai- és Kálvin éri 
gyülekezetben, a görögkatolikus egy-
házközségben.
A 2022. évfolyam valamennyi száma 
megtalálható a város honlapján a mé-
diafülre kattintva.

Romantikustól a krimiig

Minden hónap első szombat-
ján tartják a Hajdúböszörményi 
Könyv Klub találkozóit a Kertész 
László Városi Könyvtárban. Az 
alkalmakról és az olvasás szere-
tetéről az állandó tagokat kér-
deztük a legutóbbi eseményen. 
Bakó Ildikó megbízott könyvtár-
vezetőtől megtudtuk, a könyv-
klub többek között az olvasás 
népszerűsítése miatt alakult 
meg, 2021 decemberében. 

– Az elmúlt két év megmutatta, 
hogy a találkozóknak közösségfor-
máló ereje is van. Folyamatosan arra 
törekszem, hogy az intézményben 
olyan programokat szervezzünk, 
melyek nem egyoldalú, hanem kétol-
dalú kommunikációra épülnek, ahol 
az olvasóinktól visszacsatolásokat 
kaphatunk.  A könyvklub pont erre 
ad lehetőséget, hogy az emberek 
megosszák gondolataikat egymással 
és egy közösség tagjaivá váljanak. 
Találkozóink jó hangulatban tel-
nek, véleményformáló beszélgetése-
ken vehetnek részt az érdeklődők, a 
könyvtárban kialakított „Könyv utca 
2. szám” elnevezésű olvasósarokban. 
Vannak, akik azért is szeretik ezeket 
az alkalmakat, hogy ötletet kapjanak 
arra, hogy milyen könyvet olvassa-
nak. Megalakulásunkkor létrehoz-
tunk a Facebookon egy csoportot, 
melynek több mint 160 tagja van. Itt 
szavazni lehet, hogy egy hónap alatt 
melyik könyvet olvassuk el és beszél-
jük át a következő találkozón. Több 
könyvesbolt jelezte, hogy egyes kö-
tetek, amelyekkel megismerkedünk, 
keresettebbek az üzletekben. Jó ezt 
tapasztalni, hogy ötletet adhatunk 
az olvasóinknak. Rendezvényeinken 
8-12 fő vesz részt. 

Általában szépirodalmi alkotá-
sokat, klasszikus szerzők műveit, 
mint például Umberto Eco, García 
Marquez, valamint Margaret Atwood 
könyveit olvastuk eddig, de nyitottak 
vagyunk a magyar költők, írók szer-
zeményeire is. A mágikus realizmus-
tól, a fantasy regényeken át, a krimi-
ig, sok mű megfordul a klub tagjainak 
kívánságlistáján. Terveink között 
szerepel, hogy az Ünnepi könyvhéten 
is bemutassuk a könyvklubbot, ahol 

a jelenlevők megismerhetik majd a 
közösségünket. 

Gaál Csaba a klub megalakulása 
óta jár az alkalmakra. 

– Nagyon örültem ennek a lehető-
ségnek, hogy van egy közösség, ahol 
figyelünk egymás gondolatára, vé-
leményére. Sokszor olvasunk hazai 
vagy épp külföldi szerzők műveiből. 

Tóth Daniella Józsáról jár a klub al-
kalmaira, akinek ismerőse ajánlotta a 
találkozókat. Elmondta, a gimnáziu-
mi évek alatt közreműködött egy ol-
vasókörben.  Ez a lehetőség ugyanazt 
az élményt nyújtja számára, amit ak-
kor diákként tapasztalt meg. 

– Az olvasás kikapcsol. Munka 
után, ha hazaérek és kezembe veszem 
a könyvet, úgy érzem, hogy teljesen 
más világban járnak a gondolataim, 
beleélem magam az olvasott műbe – 
tette hozzá Varga Viktória, aki rend-
szeres könyvtárhasználó. 

Szabadi Anna új kortárs költők 
könyveit és régi klasszikusokat sze-
ret olvasni. 

– Az élmény mellett a változatos-
ságot kedvelem ezeken az alkalma-
kon. Célom, hogy nyitottabb legyek 
új műfajok felé is.

Vezendi-Kapusi Anita
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BOKSZ- és ÖNVÉDELMIBOKSZ-OKTATÁS
Szeptember 4-től, hétfőn, szerdán, pénteken 

a Bethlen Gábor Általános Iskolában várja kortól és nemtől függetlenül  
a sport iránt érdeklődőket Bereczki Gábor edző.

A tréningek 18 órától kezdődnek.

Befejeződött a kalászosok aratása

A betakarítás a növényter-
mesztők egyik legfontosabb te-
vékenysége. A búzát és az árpát 
már learatták a gazdák.  Hajdú-
böszörményből két szakembert, 
Csóka Pált és Kardos Csabát kér-
deztük a kalászosok betakarítá-
sának tapasztalatairól, őszi kilá-
tásaikról.

–  Mekkora területen gazdálkodnak? 
Csóka Pál: Igaz nem nagy, össze-

sen 100 hektáros területen foglalko-
zunk búza-, árpa-, kukorica- és nap-
raforgó-termesztéssel. A búzát és az 
árpát már sikerült betakarítanunk, a 
búza összesen huszonöt, míg az árpa 
kilenc hektáron termett.

Kardos Csaba: Őszi búzát 135 
hektáron, őszi vetőmagárpát 70 hek-
táros területen termesztettünk. A 
búza termésátlaga 6,7 tonna, az ár-
páé pedig 6,9 tonna/hektár lett.

– Az időjárás mennyire kedvezett a 
növényeknek?

Cs.P: Kedvező volt az időjárás, 
hiszen normál csapadékmennyiség 
hullott. Viszont a július elég esős 
volt, ezért el kellett halasztanunk a 
betakarítást, mert nedvesek voltak a 
növények. 

K.CS: Az utóbbi hónapban na-
gyon sok csapadék hullott, amit nem 
bántunk. A terméshozam szebbnek 
nézett ki betakarítás előtt, viszont 
aratás után kicsit jobb minőségű ter-
méseket vártunk.

– A termények tárolására van-e lehe-
tőségük? 

CS.P: Saját tárolóval nem rendel-
kezünk, általában helyi felvásárlóhoz 
visszük a terményeinket.  

K.CS: Igen, van szabad tároló ka-
pacitásunk. Értékesítünk is gabonát. 

– Milyen kihívásokkal kellett szembe-
nézniük idén?

CS.P: Úgy vettem észre, hogy beta-
karítás előtt az árpára és búzára még 
volt is kereslet,  de az őszi növények-
nél ezt még nem látjuk. Családunkkal 
évtizedek óta a „fenntartható gazda-
ságra” törekszünk. 

K.CS: Az idei évben túl sok kihí-
vással nem kellett szembenéznünk. 
Nem volt olyan betegség, se kárte-
vő, amely gondot okozott volna a 
növényekben. A betakarításuk már 
nehezebb feladat volt. Megdőltek a 
kalászos kultúrák, valahol sok volt 
a csapadék is. Augusztus közepéig is 
elhúzódott a munka. Ugyanakkor a 
felvásárlási árak és a termelési költ-
ségek aggasztóak. 

– Mit tudhatunk a búza és árpa felvá-
sárlási áráról?

CS.P: Mindkét gabonanövény ára 
nagyon sokat csökkent, ez számunk-
ra egyben problémát is jelentett.

K.CS: Nem valami jó a gabonanö-
vények felvásárlási ára. Maga a ter-
melési költség nagyon megnöveke-
dett, így kevés hasznot adnak ezek a 
kultúrák.

– Hogyan készülnek az őszi szezonra? 
CS.P: Aki a saját földjén gazdálko-

dik más a helyzete, mint annak, aki 
haszonbérelt földön. A világpiac és a 
háború befolyásolja a helyzetünket. 
Ennek pedig vannak látható és látha-
tatlan következményei. Bízok abban, 
hogy ahogy eddig is, megálljuk a he-
lyünket a gabonanövények termesz-
tésében. 

K.CS: Pozitívak vagyunk, jó termé-
seket várunk. Tervezzük, hogy egy 
fokozatosabb értékesítéssel és jobb 
árakkal tudunk majd a piacon jelen 
lenni. Jó minőségű vetőmagjainkkal 
pedig, úgy gondolom, megfelelően 
felkészültünk az őszi szezonra. 

V.K.A

Labdarúgás
Hajdúböszörményi TE–Sárréti 
DSK 0–0 (0–0)
HTE: Fülöp G., Bogár M., Prokisch D. 
(Sallai Cs.), Zubora T., Papp P.(Sustyák 
B.), Nagy Z., Patócs R., Pásztor D., 
Benke Sz. (Mizsei Sz.), Buka B., Fülöp 
G. Edző: Balogh József
Ifjúsági: Hajdúböszörményi TE–
Sárréti DSK 6–2. 
(A felvétel a Balmazújváros elleni fel-
készülési mérkőzésen készült.)

A HTE Sportlövő Szakosztály darts versenyt rendezett a Hajdúhét rendez-
vénysorozat keretében augusztus 17-én, a művelődési központban. A sportág 
együttesen fejleszti a fizikai és mentális képességeket, a koncentrációt, az álló-
képességet, a kombinációs készséget, valamint a fegyelmezettséget, de emellett 
egy nagyon szórakoztató sporttevékenység is. A megmérettetésen tízen vettek 
részt, kettő csoportban, összesen négy meccset kellett játszaniuk. A versenyen 
Forgács Attila első, Balogh Sándor második, Tamás István pedig harmadik he-
lyezést ért el.

Darts

Tisztelt Szülők, kedves Gyerekek!

Az edzések célja a kosárlabda sportág megsze-
rettetése a gyerekekkel, a sportág elsajátítása 
és a labdás ügyesség fejlesztése, továbbá a kor-
osztályos nemzeti bajnokságban való sikeres 
szereplés!

Középkerti Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű
Általános Iskola (4220 Hajdúböszörmény, Erdély u. 37.)

2023. június 13. napjáig 
kedden és csütörtökön 17:00 – 18:30
2023. augusztus 1. napjától 
kedden és csütörtökön 17:00 – 18:30

Az edzéseket Dr. Szűcs Sándor edző tartja.
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Gyere ésGyere és
KOSARAZZ aKOSARAZZ a
HTE-nél!HTE-nél!

Jelentkezési szándékát a titkarsag@htesport.hu e-mail címen 

vagy Dr. Szűcs Sándor edzőnél (Tel: 20/238-9558) jelezze!

A HTE kosárlabda szakosztálya természetesen biztosítja 

a szükséges felszerelést, mezeket és eszközöket. 

Bővebb felvilágosítás és a további részletek végett forduljon

hozzánk bizalommal, örömmel állunk rendelkezésére!

Edzéseink nyilvánosak, szeretettel várjuk az érdeklődőket, 

a szülőket és a gyerekeket!

A HTE kosárlabda szakosztálya a 2023/2024-es 
évadban is  nagy szeretettel várja a 
3-4. osztályos (2012-ben, 2013-ban
született) fiúk jelentkezését!


